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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 8 - 9/7/2024 Serbian Swimming Federatior
Disciplina 15 Decaci, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina

09/07/2024 - 17:00

Startna lista

Grupa 1 od 4
3 STEFANOV, Lazar
4 RUSOVAN, Nikola
5 MISIC, Luka

Grupa 2 od 4
2 MAKIVIC, Vid
3 MANDIC, Stahinja
4 TODOROVIC, Milos
5 IVKOVIC, Veljko
6 VESELINOVIC, Aleksandar
7 ALOMEROVIC, Aleksa

Grupa 3 0d 4

KUJUNDZIC, Kosta
SAVIC, Gavrilo
MARKOQV, Ilvan

JOCIC, Milutin
STOJILIKOVIC, Djordje
TODOSIJEVIC, Luka
MAKSIC, Nikola
PARDOVSKI, Luka

O~NOOOTB~WNPE

Grupa 4 od 4

VUKADINOVIC, Damjan
ARSIC, Aleksa

SULC, Mark

JELIC, Kosta
HUSARIK, Martin
MIHAJLOVIC, Milo3
KURUNCI, Mihajlo
IGNJATOVIC, Bosko

O~NOUThS, WN P

GR.
13 Nis 2005

13  Dinamo Pancevo
12 Napredak

12  Velika Kikinda

12 Velika Kikinda

12  Bonatti

13  PK"Spartak" Subotica
12  Bonatti

12 Olimp

13 11. April

12 Partizan

12  Velika Kikinda

13  Dinamo Pancevo
12  Sveti Nikola

12 Napredak

12 Partizan

12 Proleter

12 11, April

12  Sveti Nikola

12 Spartak Prozivka
13  Sveti Nikola

13  Dinamo Pancevo
12 Mornar Beograd 1
12 Vojvodina

13 Nis 2005

1:54.74
1:48.07
1:50.51

1:43.16
1:38.67
1:38.41
1:38.61
1:39.04
1:45.17

1:35.59
1:33.34
1:29.40
1:24.24
1:26.02
1:32.39
1:35.50
1:38.22

1:22.27
1:21.24
1:17.44
1:12.91
1:16.97
1:20.07
1:21.88
1:23.88

www.serbia-swim.org.rs
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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